Совет сельского поселения Куганакбашевский сельсовет  муниципального района Стерлибашевский район  Республики Башкортостан

ΚАРАР

                          РЕШЕНИЕ

23  март  2016  й.                         № 13-3                        23  марта   2016 г
О плане работы Совета

   сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан на 2016 год

            Заслушав информацию   председателя Совета  сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан Вильданова Ф.Х.,  Совет сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан решил:
          1.Утвердить  план  основных мероприятий Совета сельского поселения Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан   на 2016  год (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета сельского поселения  Куганакбашевский сельсовет муниципального района Стерлибашевский район Республики Башкортостан.
Глава  сельского поселения
Куганакбашевский   сельсовет

Ф.Х.Вильданов